
 

 

          Nositelj projekta:                            Projektni partner: 
 

                                                                                              
    Općina Stari Jankovci                        Udruga "Zlatna dob"     
                                                                   Stari Jankovci               

 

 

Na temelju Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se financiraju iz Europskog 

socijalnog fonda plus u financijskom razdoblju 2021.-2027., „Pružimo radost“, broj poziva: 

SF.3.4.11.01., Kodni broj Ugovora: SF.3.4.11.01.0120 (u daljnjem tekstu: ugovor) od 15. ožujka 

2024. godine, te primjenom Postupaka nabave za osobe koje nisu obveznici Zakona o javnoj nabavi 

(NOJN), verzija 1.0, studeni 2023., koji je sastavni dio ugovora, udruga Zlatna dob dana 03. svibnja 

2024. godine objavljuje: 

 

OBAVIJEST O JAVNOM NADMETANJU 

 

1. NAZIV I ADRESA NARUČITELJA 

„Zlatna dob“ Stari Jankovci 

Ulica dr. Franje Tuđmana 99, 32241 Stari Jankovci 

OIB: 89245460092 

 

Kontakt osoba: Anita Jakovljević Drmić 

e-mail: anita.jakovljevic@o-jankovci.hr 

Telefon: 032/ 616 392 

 

2. OSNOVNE INFORMACIJE O PREDMETU NABAVE 

Predmet nabave je nabava i isporuka paketa kućanskih i osnovnih higijenskih potrepština za 

korisnike u projektu „Pružimo radost“ SF.3.4.11.01.0120.  

Detaljan opis i količine u Don-u Prilog II – Troškovnik. 

Procijenjena vrijednost nabave je 90.000,00 eura bez PDV-a. 

 

3. VRSTA POSTUPKA NABAVE 

Javno nadmetanje 

 

4. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE 

1/2024 

 

5. ROK ZA DOSTAVU PONUDA 

mailto:anita.jakovljevic@o-jankovci.hr


 

 

Rok za dostavu ponuda je 15. svibnja 2024. godine do 15:00 sati.  

 

6. JEZIK NA KOJEM PONUDA MORA BITI PRIPREMLJENA I DOSTAVLJENA 

Ponuda mora biti izrađena na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. Ukoliko je ponuditelj 

registriran izvan Republike Hrvatske, ili je dokument na stranom jeziku, uz prilaganje 

dokumenta na stranom jeziku ponuditelj je dužan uz svaki dokument priložiti i prijevod na 

hrvatski jezik. 

 

7. ELEKTRONIČKA ADRESA ZA DODATNE INFORMACIJE 

Gospodarski subjekti mogu dostavljati zahtjeve za dodatnim informacijama u vezi s 

Dokumentacijom za nadmetanje najkasnije tijekom šestog dana prije isteka roka za dostavu 

ponuda. Ako zahtjev za dodatnim informacijama nije bio pravovremen, NOJN nije obvezan 

odgovoriti na isti. 

Naručitelj se obvezuje odgovoriti na pravovremene zahtjeve dostavljene putem elektroničke 

pošte na email adresu: anita.jakovljevic o-jankovci.hr. 

Odgovore na pitanja i pojašnjenja naručitelj će staviti na raspolaganje na istim internetskim 

stranicama na kojima je dostupna i osnovna dokumentacija za nadmetanje 

(www.strukturnifondovi.hr ). 

 

 

 

 

 

http://www.strukturnifondovi.hr/

